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                                               СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
                             НА ОПШТИНА ОХРИД  

 

   
 

 
С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 

Реден 
број 

Име на одлука Страна 

1.  Заклучок за усвојување на Информацијата за материјалното и 
финансиското работење на ЈП„Водовод“ Охрид со осврт на трошоците за 
електрична енергија за период 2020 - 2022 година. 
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2.  Одлука за субвенционирање на трошоци за потрошена електрична 
енергија на ЈП„Водовод“ Охрид. 
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3.  Иницијатива за изработка на физибилити студија за производство и 
продажба на електрична енергија. 

5 

4.  Програма за измени и дополнувања на годишната програма на општина 
Охрид за здравствена и социјална заштита за 2022 година (Т1). 
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5.  Програма за измени и дополнувања на развојна програма за капиталните 
инвестиции на општина Охрид во областа на основното  образование 
2022-2024 година (НА). 
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6.  Одлука за проширување на средствата на буџетот на општина Охрид за 
2022 година. 
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7.  Одлука за измена на распоредот на средствата на буџетот на општина 
Охрид за 2022 година. 
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8.  Одлука за давање согласност на правилникот за субвенционирање 
(начинот и видот) на туристичката такса на вршителите на угостителска 
дејност. 
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9.  Одлука за отстапување простор на времено  користење 12 

10.  Одлука за давање согласност на годишен план за вработување на ЈП 
Градски Пазар Охрид за 2023 година.   
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11.  Одлука за давање согласност на одлуката за утврдување вредност на 
бодот за пресметување плати на вработените во ЈП Градски Пазар. 

15 

12.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 1329 КО Љубаништа. 
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13.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
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Кп.бр. 1649 КО Пештани. 

14.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 1982/1  КО Лескоец. 
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15.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 92/2 и 91/1 КО Лескоец. 
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16.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 145  КО Лескоец. 
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17.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 10 
и 20 на Кп.бр.869/1  КО Охрид 4. 
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18.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 12 
на Кп.бр. 869/1 КО Охрид 4. 
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19.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 31 
на Кп.бр. 869/1 КО Охрид 4. 
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20.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 37 
и 38 на Кп.бр.869/1 КО Охрид 4. 
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21.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 1 
на Кп.бр. 869/1 и  869/2 КО Охрид 4. 
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22.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 1638 и 1636 КО Лескоец. 
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23.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 1949, 1952, 1947, 2194 и 1950 КО Опеница. 
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24.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.2013 и 2012/6 КО Лескоец. 
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25.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр. 2368/1  КО Лескоец. 

 31 

26.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.17  
КО Велестово. 
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27.  Одлука за утврдување потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 
3826/1 КО Охрид 4. 
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28.  Јавна објава  34 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА 

МАТЕРИЈАЛНОТО И ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП„ВОДОВОД“ ОХРИД СО ОСВРТ НА 
ТРОШОЦИТЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ПЕРИОД 2020 - 2022 ГОДИНА 

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА   Заклучок за усвојување на Информацијата за материјалното и 
финансиското работење на ЈП„Водовод“ Охрид со осврт на трошоците за електрична 
енергија за период 2020 - 2022 година, што го донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

        
Број 09- 13707/30                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година, го донесе следниот : 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА МАТЕРИЈАЛНОТО И  

ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП „ВОДОВОД“ ОХРИД СО ОСВРТ НА  
ТРОШОЦИТЕ ЗА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ЗА ПЕРИОД 2020 - 2022 ГОДИНА 

 
 

1. Се усвојува Информацијата за материјалното и финансиското работење на ЈП 
„Водовод“ Охрид со осврт на трошоците за електрична енергија за период 2020 - 2022 
година. 
 
 2. Да се изготви студија на материјално – финансиската состојба на ЈП ВОДОВОД 
Охрид со цел утврдување оправданост од превземање мерки и активности за надминување 
на последиците од актуелната енергетска криза. 
 
 3. Општината да побара од Владата на РСМ, ЈП„ВОДОВОД“ да мигрира од 
слободен на регулиран пазар за електрична енергија. 
 

4. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  08-13707/3                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                 Претседател 
Охрид                                 Сашо Донев,с.р. 
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ТРОШОЦИ ЗА 

ПОТРОШЕНА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ЈП„ВОДОВОД“ ОХРИД        
   
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за субвенционирање на трошоци за потрошена 
електрична енергија на ЈП„Водовод“ Охрид , што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

        
Број 09- 13707/31                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

 О Д Л У К А 
ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ ТРОШОЦИ ЗА ПОТРОШЕНА  
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА НА ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД 

 
 Член 1 
       Со оваа одлука, од страна на Општина Охрид се обезбедуваат средства од буџетот 
на општината за субвенционирање на ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД со цел надминување на 
тешката финансиска состојба, односно исплата на дел од трошоците за потрошена 
електрична енергија.  
 Член 2 

Средствата за субвенционирање на дел од трошоците за потрошена електрична 
енергија на ЈП „ВОДОВОД“ - ОХРИД ќе бидат обезбедени од конто 461130 - Субвенции за 
јавни комунални претпријатија, програма А0 - Совет на општина Охрид, на износ од 
2.000.000,оо денари. 

Член 3       
 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во ,,Службен 
гласник на општина Охрид” 
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Број 08-13707/4                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                         Претседател 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈА ЗА ПРОИЗВОДСТВО И ПРОДАЖБА НА 
ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА        

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Заклучокот за усвојување на Иницијативата за изработка на 
физибилити студија за производство и продажба на електрична енергија, што го донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

       
Број 09- 13707/ 32                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа нa  член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година, го донесе следниот : 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ФИЗИБИЛИТИ СТУДИЈА ЗА 

ПРОИЗВОДСТВО И ПРОДАЖБА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
 

 
1. Се усвојува иницијативата за изработка на физибилити студија за производство и 

продажба на електрична енергија. 
 
 2. Општина Охрид да отпочне постапка за изработка на физибилити студија со која 
ќе се утврди оправданоста од инвестирање во производство на електрична енергија, како и 
правниот начин на кој би се реализирлало производството на електрична енергија за 
потребите на општина Охрид. 
 
 3. Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на општина Охрид“. 
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Број  08-13707/5                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                               Претседател 
Охрид                              Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ГОДИШНАТА 
ПРОГРАМА НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА 2022 

ГОДИНА (Т1) 
   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања на годишната програма на 
општина Охрид за здравствена и социјална заштита за 2022 година (Т1), што ја донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 
 
Број 09- 13707/33                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 
15/20), Советот на општина Охрид на седницата оддржана на ден 07.10.2022 година, ја 
донесе следната: 

 
ПРОГРАМА 

ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА НА  
ОПШТИНА ОХРИД ЗА ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА ЗА 2022 ГОДИНА (Т1) 

 
Член 1 

Со оваа програма се вршат измени и дополнувања на годишната програма на 
општина Охрид за здравствена и социјална заштита за 2022 година (Т1) број 08-13561/16 
од 29.12.2021 година.  

Со измените е опфатено следното: 
- Во точка 1 од програмата: Општо корисна работа - „од граѓаните за заедницата од 

заедницата за граѓаните”- Отворени можности за еднакво образование за сите деца 
предвидената сума се заменува и тоа: во делот на општина Охрид на предвидените 
205.800,00 денари се додаваат дополнителни 132.000,00 денари а на превидените 
средства од донатор УНДП 648.000,00 денари, се додаваат дополнителни 
216.000,00 денари. Вкупно оваа ставка се зголемува за 348.000,00 денари а се врши 
и измена на предвидениот рок во програмата кој се заменува со период од 1 
септември до 31 декември 2022 година; 
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- Во точка 2 од програмата „ субвенционирање на трошоци за комунални услуги„ 
предвидената сума 2.150.000,00 денари се заменува со 2.750.000,00 денари; 

- Во точка 3 од програмата: „Дневен центар за лица со интелектуална попреченост 
,,Зраци’’, предвидената сума од 800.000,00 денари се заменува со 688.000,00 
денари; 

 
Член 2 

Оваа програма стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 
гласник“ на општина Охрид. 
 
 
Број 08-13707/6                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                      Претседател  
О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА 

ПРОГРАМА ЗА КАПИТАЛНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА 
ОСНОВНОТО  ОБРАЗОВАНИЕ 2022-2024 ГОДИНА (НА) 

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Програмата за измени и дополнувања на развојна програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на основното  образование 2022-
2024 година (НА), што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/34                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 
15/20), Советот на општина Охрид на седницата оддржана на ден 07.10.2022 година, ја 
донесе следната: 

 
 

ПРОГРАМА  
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА ЗА  

КАПИТАЛНИТЕ ИНВЕСТИЦИИ НА ОПШТИНА ОХРИД ВО ОБЛАСТА НА ОСНОВНОТО  
ОБРАЗОВАНИЕ 2022-2024 ГОДИНА (НА) 
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Член 1 

Со оваа програма се вршат измени и дополнувања на развојната програма за 
капиталните инвестиции на општина Охрид во областа на основното образование за 2022-
2024 година (НА) број 08-13561/11 од 29.12.2021 година.  

Со измените е опфатено следното: 
- Во точка 32 од програмата „ санација на тоалети во ОУ Григор Прличев – ПУ Рача„ 

предвидената сума 200.000,00 денари се заменува со 180.000,00 денари; 
 

Член 2 
Оваа програма стапува на сила наредниот ден од денот на објавување во Службен 

гласник на општина Охрид. 
 

Број 08- 13707/7                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                      Претседател  
О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2022 ГОДИНА       
   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за проширување на средствата на буџетот на општина 
Охрид за 2022 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/35                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02)  и член 28 став 1 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа ( Сл. Весник на РМ бр. 61/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15)и член 
18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 
05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

 

    О Д Л У К А   
ЗА  ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА  

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2022 ГОДИНА 
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 Член 1 

Со оваа Одлука се врши проширување на средствата на Буџетот на Општина Охрид 
за 2022 година на следниот начин: 

 
Потпрограма 
Потставка 

Самофин. Дотации Донации Кредити 

 
Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
 
A00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
742111  Приходи од обединетите нации 
744311  Други тековни донацции 
 
 

 
                
 
 

0 
0 

 

  
            
 
  

0                
      0 

 

 
            
 
 

216.000             
         60.000 

 

 
             
 
 

0    
            0 

 
 
 
И се распоредуваат на следните расходни потставки: 
 
  
 
N20  СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ 
 
464990  Други трансфери 
  
 
Т10 УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНАТА 
ЗАШТИТА 
 
425990 Други договорни услуги                                

    
              0 

  
 
 
 

 
0 

  

  
                 0 

 
 
  
 
 

0  

 
276.000 

 
  

 
 
 

60.000 
  

  
                     0 
 
 

0 
 
 

0  

 
0  

 
                  0  

 
216.000 

  

 
0 

  
 0 0 276.000 0 

 
Член 2 

 Предлог измените и дополнувањата во наведените Програми стануваат составен 
дел на буџетот на Општина Охрид за 2022 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“. 
  
 

Број 08- 13707/8                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2022 ГОДИНА       
   

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за измена на распоредот на средствата на буџетот на 
општина Охрид за 2022 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/36                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден  07.11.2022 година, ја донесе следната: 

    О Д Л У К А   
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА  

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2022 ГОДИНА 
 

 Член 1 
Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на буџетот на 

Општина Охрид за 2022 година на следниот начин: 
 

Програма 
Потставка 

Буџет Самофин. Дотации Донации Кредити 

 
 
A00 СОВЕТ НА ОПШТИНА 
461130  Субвенции за јавни комунални претпријатија 
  
D00 ГРАДОНАЧАЛНИК 
471160  Еднократна парична помош и помош во натура 
 
NA0  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ОСНОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ 
 
482930 Реконструкција на други објекти 
  
 
Т10 УНАПРЕДУВАЊЕ НА ЗДРАВСТВЕНАТА 
ЗАШТИТА 

 
 
 

-800.000 
     

       200.000 
 

 
 
 

-20.000 
  

 
                
 

0 
    

              0 
  

 
 
 

0 
  

  
            
 

 0  
               

          0 
  
 
 
 

0 
  

 
            
 

 0 
             

         0 
 
 
  

 
0 

  

 
             
 

0 
    

            0 
  

 
 
 

0 
  

461130 Субвенции за јавни комунални претпријатија 
463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации 
464990 Други трансфери                                

  600.000 
-112.000 
132.000  

0 
0 
0  

0 
0 
0  

0 
0 
0  

0 
0 
0  
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 0 0 0 0 0 
 

Член 2 
 Предлог измените и дополнувањата во наведените Програми стануваат составен 
дел на буџетот на Општина Охрид за 2022 година. 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  
 

Број 08- 13707/9                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                      Претседател 
О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ (НАЧИНОТ И ВИДОТ) НА ТУРИСТИЧКАТА ТАКСА НА ВРШИТЕЛИТЕ 
НА УГОСТИТЕЛСКА ДЕЈНОСТ       

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на правилникот за 
субвенционирање (начинот и видот) на туристичката такса на вршителите на угостителска 
дејност, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 
година. 
 
 
Број 09- 13707/37                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 
бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), а согласно Програма Г1 програма 
за поддршка на локален економски развој од Буџетот на општина Охрид, Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
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    О Д Л У К А  
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ 

(НАЧИНОТ И ВИДОТ) НА ТУРИСТИЧКАТА ТАКСА НА ВРШИТЕЛИТЕ НА УГОСТИТЕЛСКА 
ДЕЈНОСТ 

 
 

Член 1 
СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Правилникот за субвенционирање (начинот и видот) 

на туристичката такса на вршителите на угостителска дејност, донесен од 
Градоначалникот на општина Охрид. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 

Број 08- 13707/10                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                             Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТСТАПУВАЊЕ ПРОСТОР НА ВРЕМЕНО  

КОРИСТЕЊЕ       
   

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за отстапување простор на времено  користење, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

        
Број 09- 13707/38                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 
 
 

         Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа („Служ  
весник на РМ“ бр.5/02), член 18 став 1 точка 10 од Статутот на општина Охрид („Служ  
гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14 и 15/20), а во врска  
барањето на ЈЗУ„Здравствен дом„ Скопје број 28-13197/1 од 21.09.2022 година, Советот  
општина Охрид на седницата оддржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
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     О Д Л У К А 

          ЗА ОТСТАПУВАЊЕ ПРОСТОР НА ВРЕМЕНО КОРИСТЕЊЕ  
 

Член 1 
          Со оваа одлука Општина Охрид, отстапува на времено користење дел од простор кој е 
во нејзина сопственост, лоциран на улица „Димитар Влахов“ (над Црвен крст) во Охрид, 
запишан во ИЛ бр. 90207 КО Охрид 3. Просторот е опишан како објект бр. 1, влез 1, кат 1, 
стан 3. 
          Дел од просторот – една канцеларија со две простории се отстапува за потребите на 
стручно тело - Служба за функционална проценка на деца и млади со попреченост за 
југозападен регион со седиште во Охрид. За оваа намена се отстапува канцеларија бр. 1 –  
45.05 м2 со две простории, просторија 1.1. – 18.69 м2 и просторија 1.2 – 26,37 м2. 
          Периодот на користење на просторот кој е предмет на оваа одлука ќе биде 3 (три) 
години со право на продолжување. 
                                                                          Член 2 
          Стручното тело - Служба за функционална проценка на деца и млади со попреченост за 
југозападен регион со седиште во Охрид ќе биде место каде ќе се врши функционална 
проценка на деца и млади со попреченост од југозападниот регион и ќе биде составено од 
стручен тим во кој ќе има: лекар, психолог, социјален едукатор, рехабилитатор и социјален 
работник со над 5 годишно искуство и завршена обука за функционална проценка по МКФ. 

Член 3 
           Надоместокот за режиски трошоци (струја, вода, греење) како и телефон и интернет за 
функционирање на Стручно тело - Служба за функционална проценка на деца и млади со 
попреченост за југозападен регион со седиште во Охрид, се на товар на ЈЗУ„Здравствен дом“ 
Скопје кој има обврска да ја спроведе активноста околу опремување и ставање во функција 
на просторот. 

Член 4 
           Просторот се издава без финансиски надомест, односно општина Охрид партиципира 
во оваа активност со издавање на просторот. 

Член 5 
           За начинот и условите под кои просторот ќе се користи, општина Охрид и ЈЗУ 
„Здравствен дом„ Скопје ќе склучат посебен договор. 

Член 6 
           Оваа одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник 
на општина Охрид“. 
 
Број 08- 13707/11                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                           Претседател  
О х р и д                                                                                     Сашо Донев,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА 
ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД ЗА 2023 ГОДИНА       

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на годишен план за вработување 
на ЈП Градски Пазар Охрид за 2023 година, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

       
Број 09- 13707/39                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18, 35/19, 275/19 и 89/2022), член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

 
   О Д Л У К А  

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  ГОДИШЕН ПЛАН  
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД  ЗА 2023 ГОДИНА   

  
Член 1 

             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишен план за вработување на ЈП Градски Пазар 
Охрид за 2023 година, донесен со Одлука  од Управниот одбор на ЈП Градски Пазар  
Охрид бр.02-211/4  од  25.03.2022 година. 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.  
 
Број 08 – 13707/12                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 07.10.2022 год.                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА 
УТВРДУВАЊЕ ВРЕДНОСТ НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ ПЛАТИ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО ЈП 

ГРАДСКИ ПАЗАР       
   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за давање согласност на одлуката за утврдување 
вредност на бодот за пресметување плати на вработените во ЈП Градски Пазар, што ја 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

    
Број 09- 13707/40                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа нa член 11 од Законот за јавните претпријатија („Сл.весник на РМ“ 
бр.38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 
39/16, 64/18, 35/19, 275/19 и 89/2022), член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ  

ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ НА ВРАБОТЕНИТЕ ВО   
ЈП ГРАДСКИ ПАЗАР ОХРИД 

 
Член 1 

             СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за утврдување вредноста на бодот за 
пресметување на платите на вработените во ЈП Градски Пазар Охрид, донесена од 
Управниот одбор на ЈП Градски Пазар Охрид бр.02-513/3 од 28.09.2022 година.  
                                                 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.  
   
Број 08-13707/13                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 07.10.2022  год.                                                                                     Претседател 
О х р и д                                                                                              Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1329 КО ЉУБАНИШТА    

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1329 
КО Љубаништа , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/41                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 1329 КО ЉУБАНИШТА 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1329 КО Љубаништа, кој 
што е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
  Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
Број 08- 13707/14                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                            Претседател 
О х р и д                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1649 КО ПЕШТАНИ       

  
 

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1649 
КО Пештани, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/42                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 1649 КО ПЕШТАНИ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1649 КО Пештани, кој што 
е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
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Број 08-13707/15                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                   Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1982/1  КО ЛЕСКОЕЦ     

   
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 
1982/1  КО Лескоец   , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/43                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07.10.2022 година, ја донесе следната: 
  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 1982/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр.1982/1 КО Лескоец, кој што 
е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 
 Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник 

на општина Охрид“.   
 
Број 08-13707/16                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 92/2 И 91/1 КО ЛЕСКОЕЦ      

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 92/2 
и 91/1 КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/44                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  07 .10.2022 година, ја донесе следната: 
  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 92/2 И 91/1 КО ЛЕСКОЕЦ 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 92/2 и 91/1 КО 
Лескоец, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
Број 08-13707/17                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022  год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                       Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 145  КО ЛЕСКОЕЦ       
   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 145  
КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 

       
Број 09- 13707/45                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
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  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП.БР. 145  КО ЛЕСКОЕЦ 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 145 КО 
Лескоец, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 

Број 08-13707/18                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
    07.10.2022  год.                                                                                             Претседател, 
    О х р и д                                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ БР. 10 И 20 НА КП.БР.869/1  КО ОХРИД 4       

   
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 10 и 20 на 
Кп.бр.869/1  КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/46                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
БР. 10 И 20 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 10 и 20 на  KП.бр. 
869/1 КО Охрид 4, којшто е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
Број 08- 13707/19                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

     07 .10.2022  год.                                                                                    Претседател, 
     О х р и д                                                                                             Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ БР. 12 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4       

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 12 на 
Кп.бр. 869/1 КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 07.10.2022 година. 
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Број 09- 13707/47                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                 Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
БР. 12 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 12  на  KП.бр. 869/1 КО Охрид 4, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
      Број 08-13707/20                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
      07.10.2022  год.                                                                                  Претседател, 
      О х р и д                                                                                           Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ БР. 31 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4       
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        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 31 на 
Кп.бр. 869/1 КО Охрид 4  , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/48                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
БР. 31 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 31 на  KП.бр. 
869/1 КО Охрид 4, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 

 
       Број 08-13707/21                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
       07.10.2022  год.                                                                                     Претседател, 
       О х р и д                                                                                            Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ БР. 37 И 38 НА КП.БР.869/1 КО ОХРИД 4       
   

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 37 и 38 на 
Кп.бр.869/1 КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/49                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
БР. 37 И 38 НА КП.БР. 869/1 КО ОХРИД 4 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 37 и 38 на  KП.бр. 
869/1 КО Охрид 4, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
          Број 08- 13707/22                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
          07.10.2022  год.                                                                       Претседател, 
          О х р и д                                                                                 Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ БР. 1 НА КП.БР. 869/1 И  869/2 КО ОХРИД 4      

   
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 1 на Кп.бр. 
869/1 и  869/2 КО Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/50                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

БР. 1  НА КП.БР. 869/1 И  869/2 КО ОХРИД 4 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект бр. 1  на  KП.бр. 869/1 и 869/2 КО 
Охрид 4, којшто е надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
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      Број 08- 13707/23                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
      07.10.2022  год.                                                                            Претседател, 
     О х р и д                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1638 И 1636 КО ЛЕСКОЕЦ       

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 1638 
и 1636 КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/51                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
  

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 1638 И 1636 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1638 и 1636 КО Лескоец, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 
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Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
       Број 08- 13707/24                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
       07.10.2022  год.                                                                         Претседател, 
       О х р и д                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1949, 1952, 1947, 2194 И 1950 КО ОПЕНИЦА       

   
 
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 
1949, 1952, 1947, 2194 и 1950 КО Опеница, што ја донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 07.10.2022 година. 
 

      
Број 09- 13707/52                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
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О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 

НА КП.БР.  1949, 1952, 1947, 2194 И 1950 КО ОПЕНИЦА 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 1949, 
1952, 1947, 2194 и 1950 КО Опеница, којшто е надвор од урбанистичка 
документација. 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                         Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
       Број 08- 13707/25                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
       07.10.2022  год.                                                                                 Претседател, 
       О х р и д                                                                                          Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.2013 И 2012/6 КО ЛЕСКОЕЦ      

   
 

 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр.2013 
и 2012/6 КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 07.10.2022 година. 
 
       
Број 09- 13707/53                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
 

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 2013 И 2012/6 КО ЛЕСКОЕЦ 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2013 и 2012/6 КО Лескоец, 
којшто е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
       Број 08-13707/26                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
       07.10.2022  год.                                                                             Претседател, 
       О х р и д                                                                                      Сашо Донев,с.р. 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 
ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 2368/1  КО ЛЕСКОЕЦ        

   
         

        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 
2368/1  КО Лескоец, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 07.10.2022 година. 
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Број 09- 13707/54                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 
155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), 
како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни 
објекти во урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 
162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја донесе следната: 
  

  О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ 
НА КП.БР. 2368/1  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, 
со цел вклопување на бесправно изградениот објект на  KП.бр. 2368/1 КО Лескоец, којшто 
е надвор од урбанистичка документација. 
 

Член 2 
    Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 
 Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.  

 
  

        Број 08-  13707/27                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
        07.10.2022  год.                                                                       Претседател, 
        О х р и д                                                                                Сашо Донев,с.р. 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР.17  КО ВЕЛЕСТОВО       

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр.17  КО 
Велестово   , што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/55                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р.   
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1 и член 19 од Законот за постапување 
со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 
72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 190/17 и 174/21), како и член 2 
став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011, 162/2012, 
95/13, 109/14, 64/15, 217/15 и 52/16), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 
15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 07.10.2022 година, ја 
донесе следната: 

   О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА 
 КП.БР.17  КО ВЕЛЕСТОВО 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, а согласно Законот за постапување со бесправно 

изградени објекти, се утврдува потреба од донесување урбанистичко - планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето на КП.бр.17 КО 
Велестово, на која се наоѓа бесправно изграден објект. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
 

      Член 3 
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Сл.гласник на општина Охрид“.   
 
 
         Број 08- 13707/28                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
         07.10.2022 год.                                                                         Претседател, 
         О х р и д                                                                                  Сашо Донев,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), градоначалникот 
на Општина Охрид го донесе следниот: 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА 
ЗЕМЈИШТЕТО НА КП.БР. 3826/1 КО ОХРИД 4      

   
 
        СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за утврдување потреба од донесување урбанистичко - 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето на Кп.бр. 3826/1 КО 
Охрид 4, што ја донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
07.10.2022 година. 
 
Број 09- 13707/56                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
07.10.2022 год.                                                                                       Градоначалник, 
О х р и д                                                                                               Кирил Пецаков,с.р. 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 
23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 
190/17 и 174/21), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за 
вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 
општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 
09/14, 14/14, 10/19 и 15/20), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
07.10.2022 година, ја донесе следната: 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА 
ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО НА  

КП.БР. 3826/1 КО ОХРИД 4 
 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука, а согласно Законот за постапување со бесправно изградени 

објекти, се утврдува потреба од донесување урбанистичко - планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето на КП.бр.3826/1 КО Охрид 4,  на која  се наоѓа 
бесправно изграден објект 1. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 
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Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Сл.гласник на општина Охрид“.   

 
 
      Број 08-13707/29                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
      07.10.2022  год.                                                                       Претседател, 
      О х р и д                                                                                Сашо Донев,с.р. 
 
 

ЈАВНА ОБЈАВА 

Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште на Општина Охрид, 
објавува дека по барањето на инвеститорот Рамадан Челик, од Охрид, ул. И.Г.Мирка - 
Број : 12     му се одобрува изградба на Индивидуален Стамбен Објект, со намена  А1  со 
катност Пр  на Г.П 9.26 за дел од Кп.бр.1456  КО Велгошти  согласно извод  бр.20-2595/2 
од 17.03.2021  год. за ДУП за дел од МЗ-15 КОРПУС –Охрид донесен со Одлука бр.07-
445/12 од 5 јуни 2002 год.  

           Сања Секуловска ул.Егејска бр.2 Охрид сопственик на Кп.бр.1460 КО Велгошти, 
преку информации добиени од АКН Охрид се известува за донесеното одобрение и се 
задолжува во рок од 15 дена од денот на објавата да дојде во просториите на Секторот за 
урбанизам и управување со градежно земјиште  да изврши увид во предметот 

           Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена 
уредна достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами.  

                                                                                      По Овластување на Градоначалник 
                                                                                                              Советник  
                                                                                                 Богдан Настески Герман ,с.р.  
 


